Постановление
Главы Талдомского муниципального района

от 19.07.2018 г.                          № 1213
«Об открытии сельского кладбища, расположенного

в д. Измайлово Талдомского района Московской области»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 17.07.2007 № 115/2007-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Московской области» и на основании Устава Талдомского муниципального района Московской области, в связи с переводом в муниципальную собственность земельного участка с кадастровым номером 50:01:0060210:14, площадью 6 514+/- 28 кв.м., категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли для иного специального назначения, вид разрешенного использования: ритуальная деятельность, расположенного по адресу: Московская область, Талдомский район, д. Измайлово,

Постановляю:

1. Открыть сельское кладбище, расположенное в д. Измайлово Талдомского района Московской области для свободного захоронения.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Талдомского района «Заря» и разместить (опубликовать) на официальном сайте администрации Талдомского муниципального района Московской области: талдом-район.рф

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его публикации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Талдомского муниципального района Московской области Гришину Л.М.

Глава Талдомского муниципального района                                                           В.Ю. Юдин

Исп.: Попова Я.В.

Тел.:8(496)206-44-45

Разослано: в дело – 2, Гришиной Л.М.. – 1; сектор по потребительскому рынку – 1; газета «Заря» – 1; Быковой Е.Б. – 1.